
03/07/2023

Número: 0003029-84.2014.8.15.2003 
 

Classe: CUMPRIMENTO DE SENTENÇA 

 Órgão julgador: 2ª Vara Regional Cível de Mangabeira 

 Última distribuição : 24/04/2014 

 Valor da causa: R$ 10.000,00 

 Assuntos: Adjudicação Compulsória 

 Segredo de justiça? NÃO 

 Justiça gratuita? SIM 

 Pedido de liminar ou antecipação de tutela? NÃO
 

Tribunal de Justiça da Paraíba
PJe - Processo Judicial Eletrônico

Partes Procurador/Terceiro vinculado

ALEXANDRE JORGE GOMES WANDERLEY SANTOS

(EXEQUENTE)

ANGELINA LUCEIDE SOUTO PINHO (ADVOGADO)

ORGANIZACAO IMOBILIARIA PLANALTO LTDA

(EXECUTADO)

JOSE KELVIS FARIAS BARROS (ADVOGADO)

NOEMIA DE ARAUJO LEITE (EXECUTADO)

CICERO HONORATO LEITE FILHO (EXECUTADO)

VIRGINIA MARIA VAZ LEITE (EXECUTADO)

NÉLIO DE ARAÚJO LEITE NETO (EXECUTADO)

WILMA PINHEIRO LEITE (EXECUTADO)

NEWTON DE ARAUJO LEITE (EXECUTADO)

LEDA MAURA TEIXEIRA LEITE (EXECUTADO)

MARIA LUCIA DIAS LEITE (EXECUTADO)

ALBERTO JORGE PINTO ESPINOLA (EXECUTADO)

NOCY HONORATO LEITE (EXECUTADO)

PRISCILA MARIA LEITE SOARES (EXECUTADO)

EDVAL CORREIA SOARES (EXECUTADO)

CICERO HONORATO LEITE (TERCEIRO INTERESSADO)

Documentos

Id. Data da
Assinatura

Documento Tipo

26388
277

20/11/2019 17:53 Petição Petição



 

 

EXCELENTISSIMO SENHOR DOUTOR JUIZ DE DIREITO DA 4 VARA REGIONAL DE MANGABEIRA DA
COMARCA DE JOÃO PESSOA - PB

PROCESSO: 0003029-84.2014.8.15.2003

            ALEXANDRE JORGE GOMES WANDERLEY SANTOS, devidamente qualificado nos autos, vem perante Vossa
Excelência, por intermédio de sua advogada legalmente constituída, requerer:

            A intimação dos integrantes do polo passivo bem como os sucessores abaixo elencados:

      1. ORGANIZACAO IMOBILIARIA PLANALTO LTDA (CNPJ: 09.186.537/0001-62)

Endereço: RUA DAS TRINCHEIRAS 928 - CENTRO, JOAO PESSOA - PB, 58011000.

2. NOEMIA DE ARAUJO LEITE

Endereço: AVENIDA CAJAZEIRAS, Nº: 349, BAIRRO: MANAIRA, CEP.: 58038-040.

3. CICERO HONORATO LEITE FILHO

Endereço: Rua Helena Freire, Nº: 518, BAIRRO: ALTIPLANO CABO BRANCO, CEP.: 58046-190.

4. VIRGINIA MARIA VAZ LEITE

Endereço: AVENIDA CAJAZEIRAS, Nº: 349, BAIRRO: MANAIRA, CEP.: 58038-040.

5. NÉLIO DE ARAÚJO LEITE NETO

Endereço: Rua Otavio novais, Praia do Poço, Cidade: Cabedelo, CEP.: 58310-000

6. WILMA PINHEIRO LEITE

Endereço: AVENIDA CAJAZEIRAS, Nº: 349, BAIRRO: MANAIRA, CEP.: 58038-040.

Num. 26388277 - Pág. 1Assinado eletronicamente por: ANGELINA LUCEIDE SOUTO PINHO - 20/11/2019 17:53:48
https://pje.tjpb.jus.br:443/pje/Processo/ConsultaDocumento/listView.seam?x=19112017534380100000025488241
Número do documento: 19112017534380100000025488241



7. NEWTON DE ARAUJO LEITE

Endereço: Rua JOSE FRANCISCO DA SILVA, Nº 1494, BAIRRO: CRISTO REDENTOR, CEP.: 58071-120

8. LEDA MAURA TEIXEIRA LEITE

Endereço: Rua Tertuliano Castro, Nº: 903, BAIRRO: BESSA, CEP.: 58035-170.

9. MARIA LUCIA DIAS LEITE

Endereço: Avenida Bejamim Constante, Nº: 1494, BAIRRO: JAGUARIBE, CEP.: 58015-210.

10. ALBERTO JORGE PINTO ESPINOLA

Endereço: Rua JOSE FRANCISCO DA SILVA, Nº: 1494, BAIRRO: CRISTO REDENTOR, CEP.: 58071-120

11. NOCY HONORATO LEITE

Endereço: Rua Tertuliano Castro, Nº: 101, BAIRRO: BESSA, CEP.: 58035-170.

12. PRISCILA MARIA LEITE SOARES

Endereço: AVENIDA CAJAZEIRAS, Nº: 349, BAIRRO: MANAIRA, CEP.: 58038-040.

13. EDVAL CORREIA SOARES  

Endereço: AVENIDA CAJAZEIRAS, Nº: 349, BAIRRO: MANAIRA, CEP.: 58038-040.

 

Nestes termos,

pede deferimento.

 

João Pessoa, 20 de Novembro de 2019.

 

 

ANGELINA SOUTO

Num. 26388277 - Pág. 2Assinado eletronicamente por: ANGELINA LUCEIDE SOUTO PINHO - 20/11/2019 17:53:48
https://pje.tjpb.jus.br:443/pje/Processo/ConsultaDocumento/listView.seam?x=19112017534380100000025488241
Número do documento: 19112017534380100000025488241



OAB/PB 16.474

Num. 26388277 - Pág. 3Assinado eletronicamente por: ANGELINA LUCEIDE SOUTO PINHO - 20/11/2019 17:53:48
https://pje.tjpb.jus.br:443/pje/Processo/ConsultaDocumento/listView.seam?x=19112017534380100000025488241
Número do documento: 19112017534380100000025488241


	Cabeçalho
	Índice
	Petição | NUM: 26388277 | 20/11/2019 17:48

